
ýř č í

č á
šť

ěť á  

ěť á
í ě

ó
ěť á
ě ó

ě ě í é

Á Z
Č Č

í
í

K í

á

á í

ý

Zá á í

í

TECHNICKÁ DATA

H

Č í ě ě í ě

á z áš í

é é

é

D íj í í

ROZMĚRY A INSTALACE 

POPIS

Dě ujeme za výběr přístroje Pixsys.

Časovač ůže být nastaven do ůzných režimů Časovač
Časovač auza - Práce iloskop časově pro-

porcionální výstup všechny volby s nezávislým nastavením v ON-
OFF režimem

igitální vstupy volitelné ro externí příkazy
jeden vstup je také možno nastavit jako analogický a 

umožňuje změnu pracovního času externímpotenciometrem.
různých časových rozsahů etiny esetiny ekundy inuty

odiny Čítání může být nahoru nebo dolů

na 3 sek.

ej zobrazí
rvní číslici a začne blikat

j obrazí

 a
měňte blikající číslici

stiskněte k dosažení zvoleného čísla

Vložte heslo

otvrzení
isplej zobrazí první parametr

onfigurační tabulky

SCHEMA PŘIPOJENÍ 

C O
řesnost odů

unkce časovače

VOLBA FUNKCE

zá á í ě

OLBA ZÁLOHOVÁNÍ PAMĚTI

TABULKA PARAMETRŮ

Z ý ž í é
ý ž í é
í ří á í
í ří á í k á í

Z í í á í ý

ě k á á č
ě k á á č

O FIGURACE SET

O FIGURACE VÝSTUPŮ

O FIGURACE DISPLEJE

č í

č í

č í

í ú ň
í ú ň
á

í ú ň
í ú ň
á

í ú ň
í ú ň
á

n ce vstupu

 lačítka

 stupu

 stupu

ormát čítání

Zo razení 

Zo razení

Výstup

ý tup 

ežim časování

alibrace potenciometru

p dní limit

orní

podní

orní

k
k
k

k

Č k j í č á í
í č á í ěží á

ý č č
ý č č
ý č č
ý č č

ý č č
ý č č
ý č č
ý č č

ří ů k ě
Ú k ě

Z í
Z í ě

Z í
Z í ě

Z

Č k j í č á í
í č á í ěží á

í
í

na 3 sek.

ej zobrazí
rvní číslici a začne blikat

j obrazí

a

měňte zvolenou číslici a 
stiskněte           k přechodu na další

ložte heslo

potvrzení
řístroj načte tovární nastavení Vypněte přístroj peo 

restart a znovu zapněte

istujte parametry
a

vyšte nebo snižte hodnotu na displeji

tisknutím  tlačítka  jednoho tlačítka 
Nahoru Dolů zároveň

ložte nová 
data,která mohou 
být uložena tlačítky

končení konfigurace
řístroj opustí programovací režim

ZMĚNA PARAMETRŮ

NAČTENÍ TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ 

obrazení žádané hodnoty 

Výběr žádané hodnoty 

Změna zvolené žádané hodnoty SET

ložení změny zvolené žádané hodnoty 
+

ZMĚNA ŽÁDANÉ HODNOTY



Č Č
unkce 

časovače

O FIGURACE FUNKCE

Zálo-
hování 
konfigurace

ZÁ OHOVÁNÍ KONFIGURACE

ktivační 
stav stupu unkční

stup
ový

stup

unkce 
tlačítka

ktivační 
stav stupu

Hardwarový
stup

ční
stup

ktivační 
stva vstupu

rdwarový 
vstup

nční
stup

alibarce 
potenciometru

FIGURACE VSTUPU

á Zobrazení

podní

orní

á Zobrazení

podní

orní

ONFIGURACE ŽÁDANÉ HODNOTY

Výstup
astavení

ýstup
astavení

ONFIGURACE VÝSTUP

ONFIGURACE DISPLEJE

časovače

V režimu  P  je v par.        a  
       možno zvolit  SET  a SET        

pouze v sekundách.
orní a dolní limit SET  vztažen v procentech 

k délce sepnutí nebo provoznímu cyklu  je 
možno nastavit v rozsahu  ...  % .

CHYBOVÁ HLÁŠENÍ 

z  Přístroj vypněte a restartujte, pokud chyba trvá dál, kontak-
tujte servis 

oz .  vybitá baterie  Připojte přístroj k napájení a zálohovací 
baterii dobijte.


	Stránka 1
	Stránka 2

